Yrnosou auBaH - Sentrano

IdnvHa

WnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnasiyeBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
JlononHuTeNnbHbIE PYHKLUN

MaTepuan Hor
HanosnHeHune

MNpoun3ssoanTesnb
SKU

849,00 €

275

164/98

82-98

49

50
HeBbIABMXHOM
Nesblin @H==H
Cepbit

Cepbin

[MNoTHada TKaHb
PyHKUNA OTObIXa
HOXKM 13 nnacTuka

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Notio
18265-LL-29425252TEK




